车辆转让协议书例文
甲方(售车方)：乙方(购车方)：
为了明确甲乙双方各自应承担的法律责任及义务，经双方自愿同意签定以下协议，共同遵照执行：
1、甲方将自有车辆：(东风嘉龙)牌车号：(湘A18795)颜色：(蓝色)发动机号：
2、乙方支付给甲方购车款：?22800元(大写:贰万贰仟捌佰元整)，付款方式为全额一次性付清。
3、甲方必须保证所提供的车辆手续正规、合法，如有虚假乙方有权退车，甲方无条件退回车款。
4、甲乙双方商定该车暂不办理过户手续，如今后任意一方要求办理过户手续，对方应尽配合义务，过户费用由乙方承担，双方是否过户不影响本协议效力。
5、本协议签定之日前因该车引起的一切交通事故、违章罚款、养路费等费用等均由甲方承担。自本协议签定之日起，该车的所有权及一切权益、风险等均归乙方承受。因该车引起的一切交通事故、交通违章罚款、养路费等行政规费、保险费、人身损害赔偿责任等均由乙方单独承担，与甲方无任何关系。(20__年3月7日下午17:00分货车乙方已经提前取走)
6、因甲乙双方交易的车辆为旧机动车辆，双方均对该车辆的工作状况表示认同。如在该车交付给乙方后，乙方转卖该车，此后发生的一切纠纷、赔偿等事宜，均与甲方无关。
7、如双方发生争议，可起诉至当地人民法院仲裁委员会解决。
8、协议签字生效，本协议一式两份，双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日